RUP 502-BT

Wyciagarka reczna do podnoszenia tadunkéw

CECHY SZCZEGOLNE

& Maksymalne obcigzenie 500 kg

PARAMETRY

+ RUP 502-BT to urzgdzenie podnoszaco-opuszczajgce wraz
uchwytem mocujgcym wyciggarke do nogi statywu.
Wyciggarka wyposazona jest w szesciosplotowg line stalowg z
rdzeniem z wtokna naturalnego o dtugosci od 20 do 25 m i

srednicy 6,3 mm

- Umozliwia podnoszenie tadunkow o ciezarze do 500 kg

* Przefozenie zastosowane w mechanizmie pozwala wykona¢
jeden obrét bebna na 5 obrotow korby wyciggarki

- Ramie korby posiada 2 opcje dtugosci, ktére w zaleznosci od
wybranego wariantu pozwalajg dostosowa¢ moment obrotowy

DOR (Dopuszczalne obcigzenie robocze)
Minimalna sita zrywajaca MBS

SF Wspétczynnik bezpieczeristwa
Dtugosé korby - Wariant 1

Dtugosé korby - Wariant 2

Sita wymagana do wyciggania tadunku w
wariancie 1

Sita wymagana do wyciggania tadunku w
wariancie 2

Przetozenie mechanizmu przektadni
KONSTRUKCJA

Materiat

Wykornczenie

500 kg
20 kN
41

150 mm
300 mm
5,6 kg

11,6 kg

5:1

stal

ocynk galwaniczny

MECHANIZM
Materiat
Wykoriczenie
POKRYWA
Materiat
Kolor

LINA

Materiat
Wykornczenie

Srednica liny ¢

stal

ocynk galwaniczny

tworzywo sztuczne

niebieski

stal
ocynk galwaniczny

6,3 mm

CENNIK

nr kat. dtugos$¢ cena netto [PLN]

AT 050-BT 20 20 1565,00

AT 050-BT 25 25 1 775,00
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